
Referat af havedagen d. 22. April 06

Der mødte ca. 13-14 glade og friske unge mennesker op kl.13 og var klar til at 
tage fat på trods af, at en del af os faktisk var temmelig trætte dog af 
forskellige årsager.
Vores vicevært, Jesper, som skulle vise sig at være helt uundværlig, da han 
kender alle redskabers gemmesteder og haven i detaljer, 5 fra 12A 
"havegruppen" og en forældre, som blandt andre ting helt alene rensede 
vores tagrender, da jeg slap taget i den høje stige og sidst men ikke mindst 
alle de andre fra hovedhuset.
Solen stod højt på himlen, og for os som stod i solen og klippede buske, var 
det pænt varmt. For dem som frivilligt påtog sig at fjerne mos på asfalten i 
skyggen, var det mindre varmt, men alle havde mulighed for en tår kaffe 
og/eller sodavand.
Vi havde lige akkurat redskaber nok incl. mine egne men manglede i den grad 
et mælkebøttejern mere – det må vi investere i, for vi har rigtig mange 
mælkebøtter,
og hvis vi ikke holder dem nede, vil de snart fylde den halve have.
Nogle af havemøblerne blev vasket af og stillet ud. Resten, som står nede i 
kælderen under trappen i 12A, bør vaskes af før de anvendes.
De 2 gril blev skuret og er klar til brug for alle henover sommeren.
Cyklerne og stativerne blev båret ud, og hele skuret blev fejet - en fryd for 
øjet.
Under arbejdet langt inde i bedene, så vi ræven løbe bort igennem haven og 
ud af porten, om det var den, der var syg, nåede vi ikke at se, men vi har flere 
af dem.
Fuglene kan glæde sig over, at de har fået et flot rent sten fuglebad at muntre 
sig i og alle sneglene lod vi være i bedene. 
Den store "Efeu" ved vaskeriet ville drengene klippe i bund, så jeg forsøgte at 
smide den ind til naboen over taget for at skjule den grimme mur. Vi skulle 
egentlig have bundet den fast. Jeg er sikker på, at naboen vil synes om den ?
Hvorvidt vi synes om den busk, som kryber på vores hegn bagerst i haven, vil 
sommeren vise, men vores nabogård, som ejer busken, har ihvertfald ingen 
glæde af den, for der er helt tomt på deres side af hegnet!
Det var en hyggelig eftermiddag med en god stemning og efter at have båret 
alle poserne med affald ned ved storskrald, sluttede vi kl. 17. Vi håber, at R98 
har en løsning til afhentning, men Jesper undersøger sagen.
Jeg vil gerne på egne og havegruppen's vegne takke alle "de hjælpende 
hænder" i håbet om, at der næste gang kommer mindst lige så mange.
Hvis der er frivillige, der melder sig til efterfølgende grilparty arrangement, vil 
vi forsøge at afslutte næste gang med et sådant.
Rigtig god sommer til alle!
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